Fiir die zeitliche Einordnung dieses Stuckes ist die vorhergehcnde Urkunde des Woi-
woden Radu vom 6. Marz 1470 Nr. 3 790 massgebend, wo sich der Woiwode fast
mit den gleichen Worten uber das mit Kiinig Matthias geschlossene Abkommen aussert.

Druck und rum. Cbersetzung: P. P. Panaitescu, Documente slavo-romane din Sibiu
(1470-1653). Bueurejti, 1938, 9 Nr. 1.

3 792

^Iedii\sch H70 Marz Ifi. Die Richtcr und Geschworencn der Zwei Stiihle beurkun-
den cin Abkommen, das Richtcr und Rat uon Mediasch mit Georq Thahiaschi von

Hetzddorf hinsichtlich eines von diescm in Mediasch zu crrichtendcn Gcbdudes
geschlossen haben.

Orig. Perg. .\rh. St. Sibiu, Archiv der Evang. Kirchengemcinde A. B. Medias 210/21/43.
Siegel, rund, Dm. 34 mm, helles Wachs in weisser Wachsschiissel aii blau-weisser Hanf-
schnur angehangt. Im Siegelfeld Wappcnschild mit offener Hand, das Feld mit Rauten
verziert. Umschrift in gotischer Minuskel: s: ivd...

Druck: Archiv 30, 1901, 449 Nr. 3.

Cum facta hominum more fluvii decurrentis elabentia diuturnitate temporum
interveniente memoria penitus subtrahantur expedit ex literarum testimonio
confoveri. Nos igitur iudlces iuratique seniores duarum sedium Saxonicalium
partium Transsilvanensium ad notitiam universorum praesentium quam futu-

rorum tenore praesenti quibus expedit volumus pervenire, quod cum nos anno
et die subscriptis ratione certorum negotiorum tractandorum nostra in generali

congregatione convenissemus ac in domo prudentis et circumspecti Johannis
Rewel, iudicis opidi Megyes, consedissemus, nostri in medium se erigeutes

nobilis et egregius Georius^ Thabiassy de Eczel ab una, partium siquidem ex
altera prudentes et circumspecti praefatus Johannes Rewel, Martinus Faber
villicus, Nicolaus Gereb, Laurencius Aurifaber ceterique iurati cives praefati

opidi Meg}-es, quiquidem nomine et in persona totius consulatus et communi-
tatis coram nobis conscientiose profitentes et publice recoguoscentes, quomodo
praefatus dominus Georius^ de Eczel saepe saepiusque ipsis supplicasset, ut

ipsi tacti cives ac populares in dicto opido commorantcs in medio ipsorum
fundum. terrae seu curiae, quam in honorem et decus totius opidi in eviternam
memoriam construere et aedificare se asseruisset, annuerunt et faverent. Qua-
propter iidem cives unacum tota communitate sano consilio maturaque deli-

beratione prius superinde habitis ob diversorum beneficiorum ac humanitatum
merita per tactum dominum Georium^ ipsi opido et ipsorum cuilibet exhibitis

et in futurum exhibentibus unde aequanimitatem et satisfactionem pro eisdem
meritis et beneficiis minime reddere valentes haec et consimilia dicti cives